Inhaltsstoffe

MAGERMILCH, MOLKENERZEUGNIS, 14% SCHLAGOBERS, Zucker,

eurogast

Schoko Pudding 125g AMA Dany Sahne

modifizierte Maisstérke, 1% Kakao, Glucosesirup, Geliermittel Carrageen,
Speisegelatine, Speisesalz. Topping mit Stickstoff aufgeschlagen.

Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

AMA Genussregion
Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Bei max. +8 °C mindestens haltbar bis : siehe Deckel

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Osterreich

Danone
Produkt 344126 Erhéltliche Einheiten ~ PK10BE
Nettofiillmenge - Marke Danone
Produktbeschreibung
Aus Tiroler Milch.
Néahrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~480 k| (114 kcal)
Kohlenhydrate ~16,2 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~14,4 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 4,4 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~2,6 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~2,5 Gramm
Salz ~ 0,05 Gramm
Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schokopudding mit Schlagobers

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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